
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2018 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1699) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349, 1432), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 505.508,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 330.586,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 213.125,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 38.203,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2018r. stanowi załącznik Nr 3.

6) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 42.268.609,19 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 38.421.751,07 zł.

b) dochody majątkowe – 3.846.858,12 zł.

2) plan wydatków wynosi  44.238.320,00 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 37.483.933,88 zł.

b) wydatki majątkowe – 6.754.386,12 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 134,00 0,00 0,00 7 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 151 982,00 0,00 2 770,00 154 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 141 982,00 0,00 2 770,00 144 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 129 372,00 0,00 2 570,00 131 942,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00 0,00 200,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 692 358,00 0,00 10 588,00 702 946,00

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 692 358,00 0,00 10 588,00 702 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 931,00 0,00 7,00 938,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 675,00 0,00 103,00 3 778,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

386 000,00 0,00 10 000,00 396 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 890,00 0,00 40,00 16 930,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00 0,00 438,00 678,00

710 Działalność usługowa 90 000,00 0,00 12 307,00 102 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 90 000,00 0,00 12 307,00 102 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 0,00 12 307,00 102 307,00

750 Administracja publiczna 16 486,00 0,00 12 675,00 29 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 386,00 0,00 12 675,00 18 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 675,00 12 675,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 670,00 0,00 34,00 10 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 670,00 0,00 34,00 10 704,00

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 164,00 0,00 34,00 198,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 635 053,00 -47 000,00 147 799,00 13 735 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 091 756,00 0,00 181,00 3 091 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 16 902,00 0,00 100,00 17 002,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 24,00 0,00 81,00 105,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 565 712,00 -22 000,00 47 618,00 2 591 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 83 818,00 0,00 5 902,00 89 720,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 667,00 0,00 77,00 2 744,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00 -22 000,00 0,00 128 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 297 000,00 0,00 31 628,00 328 628,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 200,00 0,00 11,00 4 211,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 426 575,00 -25 000,00 0,00 401 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 187 000,00 -25 000,00 0,00 162 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 544 760,00 0,00 100 000,00 7 644 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 3



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 034 760,00 0,00 100 000,00 7 134 760,00

758 Różne rozliczenia 9 303 797,00 -12 586,00 235 437,00 9 526 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 837 560,00 0,00 66 514,00 6 904 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 837 560,00 0,00 66 514,00 6 904 074,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 168 923,00 168 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 168 923,00 168 923,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 -12 586,00 0,00 37 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 -12 586,00 0,00 37 414,00

801 Oświata i wychowanie 1 402 077,97 0,00 70 300,00 1 472 377,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181 364,97 0,00 0,00 181 364,97

80104 Przedszkola 624 428,00 0,00 26 500,00 650 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 0,00 2 500,00 52 500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 90 000,00 0,00 1 000,00 91 000,00

0830 Wpływy z usług 290 000,00 0,00 23 000,00 313 000,00

80110 Gimnazja 35 787,00 0,00 3 000,00 38 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 4



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

21 000,00 0,00 3 000,00 24 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 282 216,00 0,00 40 800,00 323 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 282 216,00 0,00 40 800,00 323 016,00

852 Pomoc społeczna 816 943,00 0,00 873,00 817 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 703,00 0,00 156,00 155 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 281,00 0,00 156,00 1 437,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 0,00 227,00 7 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

0,00 0,00 227,00 227,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 240,00 0,00 490,00 130 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 490,00 4 490,00

855 Rodzina 39 065,00 0,00 11 437,00 50 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 202,00 0,00 719,00 1 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 74,00 74,00

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 5



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 202,00 0,00 645,00 1 847,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

24 836,00 0,00 10 718,00 35 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 48,00 48,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

22 800,00 0,00 10 557,00 33 357,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2 036,00 0,00 113,00 2 149,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 397 640,00 0,00 288,00 1 397 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 478,00 0,00 0,00 42 478,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 560,00 0,00 288,00 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 560,00 0,00 288,00 848,00

bieżące razem: 27 661 598,97 -59 586,00 504 508,00 28 106 520,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 842,97 0,00 0,00 223 842,97

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 013 214,00 -71 000,00 0,00 942 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

646 512,00 0,00 0,00 646 512,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 013 214,00 -71 000,00 0,00 942 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

646 512,00 0,00 0,00 646 512,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 366 702,00 -71 000,00 0,00 295 702,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 886,20 -200 000,00 0,00 175 886,20

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

375 886,20 -200 000,00 0,00 175 886,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 886,20 -200 000,00 0,00 175 886,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

375 886,20 -200 000,00 0,00 175 886,20

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

336 310,90 -200 000,00 0,00 136 310,90

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

majątkowe razem: 4 116 858,12 -271 000,00 1 000,00 3 846 858,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 017 275,12 -200 000,00 0,00 2 817 275,12

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 308 096,10 0,00 0,00 10 308 096,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 42 093 687,19 -330 586,00 505 508,00 42 268 609,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 241 118,09 -200 000,00 0,00 3 041 118,09

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 7134 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 7134 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 1778898 158897 158897 0 158897 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1781668 161667 161667 0 161667 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0
przed 
zmianą 1758398 138397 138397 0 138397 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1761168 141167 141167 0 141167 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 57132 57132 57132 0 57132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 59902 59902 59902 0 59902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 294000 264000 264000 13000 251000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 -8000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 262000 232000 232000 5000 227000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0
przed 
zmianą 40000 40000 40000 13000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 -8000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 8000 8000 8000 5000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 4249311 4249311 4079181 3091668 987513 0 170130 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85468 85468 85468 65336 20132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4334779 4334779 4164649 3157004 1007645 0 170130 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 401599 401599 401599 354870 46729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14760 14760 14760 10760 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 416359 416359 416359 365630 50729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 276800 276800 276800 276800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 285800 285800 285800 285800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 49831 49831 49831 49831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1539 1539 1539 1539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 51370 51370 51370 51370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6141 6141 6141 6141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 221 221 221 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 6362 6362 6362 6362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed 
zmianą 19800 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21800 21800 21800 0 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 3008115 3008115 3001115 2279063 722052 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67195 67195 67195 51063 16132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3075310 3075310 3068310 2330126 738184 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1768178 1768178 1768178 1768178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42265 42265 42265 42265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 1810443 1810443 1810443 1810443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 318000 318000 318000 318000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7695 7695 7695 7695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 325695 325695 325695 325695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 41890 41890 41890 41890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1103 1103 1103 1103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 42993 42993 42993 42993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8132 8132 8132 0 8132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 73132 73132 73132 0 73132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 278000 278000 278000 0 278000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 286000 286000 286000 0 286000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 278897 278897 278897 278897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3513 3513 3513 3513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 282410 282410 282410 282410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 230275 230275 230275 230275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 233275 233275 233275 233275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 513 513 513 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 33513 33513 33513 33513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 269679 269679 261655 152005 109650 0 8024 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3587 3587 3587 3587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 273266 273266 265242 155592 109650 0 8024 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 194994 194994 194494 146120 48374 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska)
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 3



zwiększenie 3587 3587 3587 3587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198581 198581 198081 149707 48374 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 112000 112000 112000 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 115000 115000 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 20586 20586 20586 20586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 513 513 513 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 21099 21099 21099 21099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 4334 4334 4334 4334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 4408 4408 4408 4408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 13034117,7 12564717,78 11696635,81 9705599 1991036,81 669008 7659 191414,97 0 0 469399,92 469399,92 457399,92 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120800 120800 116800 0 116800 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 13154917,7 12685517,78 11813435,81 9705599 2107836,81 673008 7659 191414,97 0 0 469399,92 469399,92 457399,92 0 0
przed 
zmianą 6285177,7 5827777,78 5618867,81 4726051 892816,81 12800 4695 191414,97 0 0 457399,92 457399,92 457399,92 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 46000 0 46000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6335177,7 5877777,78 5664867,81 4726051 938816,81 16800 4695 191414,97 0 0 457399,92 457399,92 457399,92 0 0
przed 
zmianą 12800 12800 0 0 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę fizyczną

po zmianach 16800 16800 0 0 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 326000 326000 326000 0 326000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1647608 1635608 1635144 1261243 373901 0 464 0 0 0 12000 12000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1663608 1651608 1651144 1261243 389901 0 464 0 0 0 12000 12000 0 0 0
przed 
zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja przed 2503080 2503080 2350057 2108071 241986 150523 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 4



zmianą

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2517080 2517080 2364057 2108071 255986 150523 2500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 596630 596630 596630 295323 301307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40800 40800 40800 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 637430 637430 637430 295323 342107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 282216 282216 282216 0 282216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40800 40800 40800 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 323016 323016 323016 0 323016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2152262 2152262 1257221,84 887862,4 369359,44 0 895040,16 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22237 -22237 -16237 -10303 -5934 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2130525 2130525 1241484,84 877559,4 363925,44 0 889040,16 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 173290 173290 173290 0 173290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5934 -5934 -5934 0 -5934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 167356 167356 167356 0 167356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 173290 173290 173290 0 173290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5934 -5934 -5934 0 -5934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 167356 167356 167356 0 167356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 82339,4 82339,4 81931,4 79045,4 2886 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1768 -1768 -1768 -1768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

po zmianach 80571,4 80571,4 80163,4 77277,4 2886 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1768 1768 1768 1768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1768 -1768 -1768 -1768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 346000 346000 0 0 0 0 346000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 340000 340000 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 346000 346000 0 0 0 0 346000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 340000 340000 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

przed 
zmianą 771271,44 771271,44 769231,44 615927 153304,44 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 768371,44 768371,44 766331,44 612527 153804,44 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 483500 483500 483500 483500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 480100 480100 480100 480100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 47395 47395 47395 0 47395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 47895 47895 47895 0 47895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 200859 200859 198819 192890 5929 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5135 -5135 -5135 -5135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 195724 195724 193684 187755 5929 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 25800 25800 25800 25800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3295 -3295 -3295 -3295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 22505 22505 22505 22505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1840 -1840 -1840 -1840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 2060 2060 2060 2060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 205148,51 205148,51 145148,51 94200,51 50948 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15966 -15966 -15966 0 -15966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 189182,51 189182,51 129182,51 94200,51 34982 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15966 -15966 -15966 0 -15966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 5034 5034 5034 0 5034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15966 -15966 -15966 0 -15966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 5034 5034 5034 0 5034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4796682 2367111 2367111 163577 2203534 0 0 0 0 0 2429571 2079571 2079571 350000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 26000 0 0
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 4822682 2367111 2367111 163577 2203534 0 0 0 0 0 2455571 2105571 2105571 350000 0
przed 
zmianą 3323989 1280373 1280373 163577 1116796 0 0 0 0 0 2043616 2043616 2043616 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 26000 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 3349989 1280373 1280373 163577 1116796 0 0 0 0 0 2069616 2069616 2069616 0 0
przed 
zmianą 405993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405993 405993 405993 0 0

6059
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 6



zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 26000 0 0

po zmianach 431993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 431993 431993 431993 0 0
przed 
zmianą 2495573,2 1626000 0 0 0 1626000 0 0 0 0 869573,2 869573,2 867486,2 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 6000 0 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2501573,2 1626000 0 0 0 1626000 0 0 0 0 875573,2 875573,2 873486,2 0 0
przed 
zmianą 2117486,2 1250000 0 0 0 1250000 0 0 0 0 867486,2 867486,2 867486,2 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 6000 0 0
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 2123486,2 1250000 0 0 0 1250000 0 0 0 0 873486,2 873486,2 873486,2 0 0
przed 
zmianą 471175,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471175,3 471175,3 471175,3 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 6000 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 477175,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 477175,3 477175,3 477175,3 0 0
przed 
zmianą 33748005,41 27025619,29 21766816,16 14658556,91 7108259,25 3689008 1164380,16 191414,97 24000 190000 6722386,12 6372386,12 3818313,12 350000 0

zmniejszenie -70203 -70203 -64203 -18303 -45900 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 245125 213125 209125 68923 140202 4000 0 0 0 0 32000 32000 32000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 33922927,41 27168541,29 21911738,16 14709176,91 7202561,25 3693008 1158380,16 191414,97 24000 190000 6754386,12 6404386,12 3850313,12 350000 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 10308258,59 10308258,59 838451,89 577710,53 260741,36 2153,25 9467653,45 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 10308258,59 10308258,59 838451,89 577710,53 260741,36 2153,25 9467653,45 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w Kolnie

391.985,00 2 400 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 2.153,25 167.323,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 2.087,00 376 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 505.685,00

3 Niepubliczny Żłobek 60 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  184 000,00

RAZEM 394.072,00 2 776 000,00 RAZEM 246.153,25 673.008,00

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 620 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 620 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 001,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 122 501,00

PRZEBUDOWA ULICY SZKOLNEJ I WESOŁEJ 810 000,00

PRZEBUDOWA ULICY T. KOŚCIUSZKI ORAZ UL. 1-GO MAJA W KOLNIE 687 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 856,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 856,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 897,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 54 897,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 286,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 90 286,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 8 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 700,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 53 700,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 973,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 114 973,00

710 Działalność usługowa 30 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 469 399,92

80101 Szkoły podstawowe 457 399,92

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 097,29

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 307 097,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 302,63

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 150 302,63

80104 Przedszkola 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

DOPOSAŻENIE KUCHNI PRZEDSZKOLA 12 000,00

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 105 571,00

90002 Gospodarka odpadami 2 069 616,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 623,00

BUDOWA PSZOK 1 637 623,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 993,00

BUDOWA PSZOK 431 993,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 955,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 955,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 35 955,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 486,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 813 486,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 310,90

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 336 310,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 175,30

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 477 175,30

926 Kultura fizyczna 550 000,00

92601 Obiekty sportowe 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 520 000,00

MODERNIZACJA STADIONU - BUDOWA ŁAWECZKI NIEPODLEGŁOŚCI 30 000,00

Razem 6 010 314,12

Id: D06394FC-5CEA-4221-8F43-271CD532BDD8. Podpisany Strona 2




